a

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. QS% Prot Shkodér, mé /§ . 3 .2019
VENDIM

Nr9SE daté /<,.03.2019

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 15.03.2019, ora 18.00 né&
zbatim t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1€ larté né Republikén e Shqiperisé”, Rregulloren nr. 2459/1 daté 15.03.2016 “Pér
organizimin e zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet
publike té arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 782, daté 26.12.2018,
shkresén e MASR nr. 322 daté 14.01.2019, pika 2, 3, 4 dhe 5 dhe shkresés sé& Rektorit t&¢ USH
nr. 164/1, daté 05.02.2019, si dhe vendimeve té€ KZF-ve té Fakultetit FE, FD, FSHSH, FSHN,
FSHE dhe FGJH daté 15.03.2019, me votim unanim:

VENDOSI:

1. Tabela e numrit t& votave si mé poshté:

Kandidati FE FD FSHSH | FSHN | FSHE | FGJH | TOTALI
1.Arjet Gézim Pervizi 13 9 54 36 19 20 151
2.Ndri¢im Burhamedin Ciroka 11 6 3 39 69 5 133
3.Petér Kolé Saragi 445 17 32 95 65 11 665
4.Sokol Shemsedin Bala 1 0 0 1 5 1 8
5.Ted Roland Pago 16 215 24 58 20 46 379

2. Tre kandidaturat mé t& votuara jané:

1) Petér Kol¢ Saragi (665 vota),

2) Ted Roland Pago (379),

3) Arjet Gézim Pervizi (151 vota).

Dosjet e tre kandidaturave mé té votuara t’i dérgohen MASR.
4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.
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